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Lär hela livet – vi visar dig möjligheterna 
 
Lördag den 1 april anordnas en stor kunskapsdag på Sambiblioteket i Härnösand. Du 
får möjlighet att träffa elever och studenter som tagit klivet i livet. Att börja läsa i vuxen 
ålder. 
 
Förutom utställningar, dans- och musikuppträdanden får du chans att träffa människor som på 
olika sätt tagit det avgörande steget. Lyssna till deras personliga erfarenheter. De berättar 
varför de började läsa, och om hur deras livssituation ser ut. Möt elever, studenter och 
kursdeltagare från: 
 
* Härnösands folkhögskola 
* Komvux - sfi 
* Mittuniversitetet 
* Pensionärsuniversitetet 
Moderator: Anne Li Avenäs från CFL, Nationellt centrum för flexibelt lärande. 
 

Kampanj över hela landet 
 
Kunskapsdagen på Sambiblioteket är en del i den stora rikskampanj som äger rum under 
våren över hela landet -  ”1000 vägar till kunskap”. I Härnösand sker det unika att en mängd 
kurs- och utbildningsanordnare samt kulturbärare valt att gå samman med de nationella 
myndigheter som finns på utbildningsområdet. Detta för att lättare kunna visa på både bredd 
och djup som Härnösand kan erbjuda kring vuxenutbildning. Allt från fritidsforskare till 
studieförbund, folkbildning och universitetsstudier. Härnösand har en lång 
utbildningstradition och redan 1649 grundades Norrlands första gymnasium. Latin, grekiska, 
teologi, filosofi och välskrivning var några ämnen på schemat för 350 år sedan. 
 
2006 är Härnösand centrum för utveckling av distansutbildning och flexibelt lärande i 
Sverige. Något som passar särskilt bra för vuxna som inte kan läsa på heltid eller lämna sin 
hemort på grund av barn och familj. 
 
Tid: Lördagen den 1 april 12.00-15.00 
Plats: Sambiblioteket 
 
Arrangörer: ABF, Arkiv, bibliotek & muséer i Västernorrland, Arbetsmarknadsenheten, 
CFL, Folkhögskolan, Heta utbildningar, Komvux, Lernia, Mittuniversitetet, NBV, 
Nätuniversitetet, Pensionärsuniversitetet, Sambiblioteket, Specialpedagogiska institutet samt 
Studieförbundet Vuxenskolan. 
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